[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１７条関係）
年　　月　　日

　越前市長　殿

申請者　住所
（法人又は団体にあっては、所在地）
氏名
法人又は団体にあっては、
名称及び代表者の氏名

補助金等交付請求書

　　　　　年　　月　　日付けで補助金等の交付決定通知〔及び　　　　年　　月　　日付けで補助金等の交付変更承認決定通知〕のあった次の補助金等について、越前市補助金等交付規則第１７条（第１２条の２）の規定により交付を請求します。
	交付決定年月日
〔交付変更承認決定年月日〕
	　　　　　　年　　　月　　　日
〔　　　　年　　　月　　　日〕

	交付決定番号
	越　　第　　　　号

	補助事業等の名称
	　　　　　　　　　　　　　事業

	補助金等の交付決定額
　変更交付決定があったときは、
変更後の交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	補助金等の交付確定額
	金　　　　　　　　　円

	補助金等の既交付年月日
(補助金等の既交付金額)
	　　　　　　　　　　 年　　月　　日
(　　　　　　　　　　　　　円)

	今回交付請求額
	金　　　　　　　　　円

	未交付額
	金　　　　　　　　　円

注　補助事業等の計画の変更の承認を受けている場合は、〔　〕内の文言を適宜加えること。